8
nisi orō sit interrogativa ut dictum est. **N**on
tū s̄ q̄ si bona clausula s̄int p̄les p̄ue distinc-
tioēs p̄cola & comata / om̄is quo t̄ quo t̄ s̄it.
an̄ penultimaz p̄nit h̄e successiue p̄uctum
reflexū. "dura tū penultimā elemet̄ ut hic.
Vigilate. state in se. vñlū agite. q̄forta-
num. & om̄ia vñā incāitate fiant; Et sic de-
scr̄ibeb;. Item nota q̄ si distinctio sit in
ratis prolixia / lector pot̄ pausare p̄ vnu
p̄nu p̄uctum quocies uoluit. sustentans
equale nōsno tube. Et caute caueat q̄ h̄e
faciat congruenter. Qm̄ si taliter pausaret
rat̄ substantiā & adiectiā / vel m̄ suppositū
et appositum sibi riuicem otigua misip̄et̄
aḡet̄ et reprehensibilis habētur a iudictus.

Letationes in matutinis legūt̄ p̄ tubas
de alamire h̄at circūflexū. la fa. Aenuatū
la sol fa. la la. Qm̄ ultima sillā grauat̄ ut
la sol fa. la. Qm̄ ultima sillā acutiz ut ihrlin.
tanus rex. adhuc. illic. &c. h̄at sinez. i. vñlū.
la sol. sol re. Qm̄ ultimā ut la sol. Qm̄ ultimā acut̄
ut sol la. Tamen si orō interrogativa h̄t uñlū.
la sol fa. sol la. Siue ultimā sillā sic ḡuis siue

acuta. **H**oc tū notato q̄ si ultima sillā sit acuta
ip̄a ultima sillā h̄t duas ultimās notas ligatas
subse. scilicet la sol. **E**t sciendū q̄ admodū
lectōnū in matutinis legūtūr būtōes cereorū
cīmeris / et rāmorū. et orōnes que istas būtōes
secūtūr. lectō mense. ewangelū mandati.
lectō post nonas in claustrō. orōnes sup̄ noni
tū. Exorcismus salis et aquae cū suis orōibz.
Cap̄la om̄ia. v̄sus. Buscape me dñe. Et. Ep̄le
et orōnes ī mīdo officiō. Et etiāz om̄is orōes q̄s
submissa uoce ad horas dicim⁹. **I**cones et orōes
p̄defunctis. **H**oc excepto q̄ l̄cones p̄defunctis.
l̄cones ī matutinis tribz diebz anī pascha.
l̄cones ī missa. finiunt ī re. vt re. mī. re. vt.
q̄n ultima sillā grauatur. **N**el mī re. vt re.
mī. re. q̄n acuitūr. **I**stem fūm̄ exorcismi ī
h̄t usum s̄ circūflexum. **S**icut et conclusiōes
om̄i orōnum submissa uoce dicendarū. **E**t se
quens. būdicamus dñs. **E**t nō. q̄ si inueni
antur paucōres sillē q̄ note supradē regit.
debent accipi ultime note ad h̄tūm p̄nctūm sillā
barz. in quibz sillis pluries due breves pro
vna longa computantur. vt patebit īfēcius
p̄ exempla. **S**cierendum etiāz q̄ collecte de-

nissa laudibus et vespis. id est que quāq; alta uoce
dicā delectant hūc eleuatim. ubi lōnes hūc circūflexū
et econūlo. Et id qn̄ debent dici submissē debent
puncta sc̄pta mutari id est fieri deeleuato circūflexū
et econūlo. Et finis orōnis dī h̄re ūsum s; finis cō
clusionis semp h̄t mitalibz circumflexum. **N**o
tandum p̄tea q̄ p̄ tubam de f̄ fa ut p̄mūciantur
preces ad om̄is orōnes horas. ad p̄ciosa post p̄mas.
ad grās reddendas. **I**tem psalmodia p̄definitis
et alias submissa uoce dicenda. et responsa. et ūsidi.
p̄definitis. bñdictōnes in matutinis. ad confessi
onem missē. **A**d iudicōm et professionē nouicō
faciendam. et ad ceterā submissa uoce inconuentu
dicenda. sive sint ūsicali. sive antyphōne. īcipit
tuba in f̄ fa ut h̄t om̄ia talia in fine artū
flexum semiditonii. fa re. si ultia sit grās.
Si uerō sit acuta h̄t circumflexū semitonum.
id est. fa mi. **T**amen missis orōnes p̄mūciantur
sicut in matutinis excepto q̄ finis conclusionis
h̄t circumflexum semiditonii p̄dyatesserō. id est fa
re. pro sol re. **I**tem pater noster in vespis et
laudibz p̄mūciantur sicut lōnes in matutinis.
excepto q̄ in fine h̄t circumflexum semiditonum
dicendo. **E**t ne nos inducas int̄ceptacōnem.